SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

LICENCIATURA PLENA EM FÍSICA MODALIDADE A DISTÂNCIA

EDITAL Nº 02, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS DO CURSO DE

ENSINO SUPERIOR EM LICENCIATURA PLENA EM FÍSICA DO SISTEMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) – FUNÇÃO: PROFESSOR

FORMADOR.

O curso Licenciatura Plena em Física do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB),

torna público o resultado da homologação das inscrições, após recurso.

CANDITADO RESULTADO

FÍSICA ELEMENTAR CONCEITUAL

Pierre Marie Antoine Leite Naze HOMOLOGADA

Renato Germano Reis Nunes HOMOLOGADA

Simone da Graça de Castro Fraiha HOMOLOGADA

Waldeci Paraguassu Feio HOMOLOGADA

CÁLCULO I

André Carlos Lehum HOMOLOGADA

Bruno Wallacy Martins Lima HOMOLOGADA

Edson Vando Maciel da Silva NÃO HOMOLOGADA (Item 4.1)

Pierre Marie Antoine Leite Naze HOMOLOGADA

FÍSICA BASICA I

Pierre Marie Antoine Leite Naze HOMOLOGADA

Silvana Perez HOMOLOGADA

Waldeci Paraguassu Feio HOMOLOGADA

INTRODUÇÃO A INFORMÁTICA

Klaus Cozolino HOMOLOGADA

Waldeci Paraguassu Feio HOMOLOGADA

METODOLOGIA DE PROJETOS

Manoel Januário da Silva Neto HOMOLOGADA

Ronaldo Henrique Santana HOMOLOGADA

Waldeci Paraguassu Feio HOMOLOGADA

LIBRAS

Denise Aparício da Costa HOMOLOGADA

Waldemar dos Santos Cardoso Junior HOMOLOGADA

LABORATÓRIO BÁSICO I

Belém, 02 de abril de 2024.

A Comissão

João Furtado de Souza
Manoel Raimundo Junior
José Luiz Magalhães

Victor Façanha Serra HOMOLOGADA

Waldeci Paraguassu Feio HOMOLOGADA

INTRODUÇÃO A EDUCAÇÃO

Maria Isabel Andrade Cardoso HOMOLOGADA

Mary Ellen Costa Moraes HOMOLOGADA

Ronaldo Henrique Santana HOMOLOGADA

Waldemar dos Santos Cardoso Junior HOMOLOGADA